

2026 New Inventory Clearance

revised 2/10/26

Category	Item Description	Brand	Length	Qty	Ext	Asking Price	Amount Ext	Clearance Price / Lot	Local PU Discount
Electrical	Connectors, Sockets, Etc (New)								
	L14-20R - HBL2413 20a 125/250v	Hubbell	20 A	2		\$18.00	\$36.00	\$25.20	\$20.16
	T Blade Male HBL5366C 20a 120v	Hubbell	20 A	6		\$4.00	\$24.00	\$16.80	\$14.28
	GR 112508 Grounding Ring	Veam		3		\$1.50	\$4.50	\$3.15	\$2.68
	Camlock Turn Around - HBLDMM	Hubbell	400 A	1		\$22.00	\$22.00	\$19.80	\$16.83
	3 pin XLR Panel NC3MP-BAG	Neutrik		3		\$3.50	\$10.50	\$6.93	\$5.89
	3 pin XLR Panel NC3FP-BAG	Neutrik		1		\$3.50	\$3.50	\$2.31	\$1.96
	3 pin XLR In-line NC3MX	Neutrik		3		\$3.00	\$9.00	\$5.94	\$5.05
	3 pin XLR In-line NC3FX-BAG	Neutrik		1		\$3.50	\$3.50	\$2.31	\$1.96
	4 pin XLR In-line NC4_X	Neutrik		2		\$3.50	\$7.00	\$4.62	\$3.93
	5 pin XLR In-line NC5FX-BAG	Neutrik		5		\$6.00	\$30.00	\$19.80	\$16.83
	D-SUB Connector 25 pin			1		\$2.50	\$2.50	\$1.65	\$1.40
	Ribbon Connectors M&F Pair			1		\$1.50	\$1.50	\$0.99	\$0.84
	NP 2C-BAG 1/4" Phone Plug	Neutrik		1		\$2.95	\$2.95	\$1.95	\$1.65
	15 Pin Male Panel Mount	Cinch Jones		1		\$6.00	\$6.00	\$3.96	\$3.37
	15 Pin Female Panel Mount	Cinch Jones		1		\$6.00	\$6.00	\$3.96	\$3.37
	15 Pin Female Cable In-line	Cinch Jones		1		\$6.00	\$6.00	\$3.96	\$3.37
	10 Pin Female Cable In-line	Cinch Jones		1		\$4.50	\$4.50	\$2.97	\$2.52
	8 Pin Female Cable In-line	Cinch Jones		2		\$3.00	\$6.00	\$3.96	\$3.37
	8 Pin Male Cable In-line	Cinch Jones		1.5		\$3.00	\$4.50	\$2.97	\$2.52
	6 Pin M & F Cable In-line	Cinch Jones		1		\$3.00	\$3.00	\$1.98	\$1.68
	Lampholder #9885 - 660w 600v	Leviton	600 w	13		\$3.50	\$45.50	\$29.58	\$25.14
	EMEP Sockets 1000w 250v	Sylvania	1000 w	40		\$3.00	\$120.00	\$78.00	\$66.30
	Circuit Breaker Lug TA1Q1	ITE	8-1 awg	6		\$1.75	\$10.50	\$7.35	\$6.25
	LD-360 Dimmer Pack Breakers	Leprecon		2		\$14.00	\$28.00	\$19.60	\$16.66
	LD-2400 Power Module	Leprecon		2		\$29.00	\$58.00	\$40.60	\$34.51
	LD-2400 Control Module	Leprecon		2		\$39.00	\$78.00	\$54.60	\$46.41
	LD-2400 Power Connector	Leprecon		1		\$14.75	\$14.75	\$10.33	\$8.78
	Partial Spools of TEW	Blk R Blu Brn W G	12 awg	?	ft	\$0.29			
	Partial Spools of TEW	Black & White	14 awg	?	ft	\$0.20			
	Partial Spool of SRML	Green	16 awg	?	ft	\$0.16			
Fixture Acc	Conventional ERS (New)								

2026 New Inventory Clearance

revised 2/10/26

	SL Drop-In Iris - 24 Leaf	Strand #18049		1		\$49.00	\$49.00	\$39.20	\$35.28
	6" Donuts		7.5 in	3		\$4.00	\$12.00	\$9.60	\$8.64
	6" Safety Frames		7.5 in	12		\$3.00	\$36.00	\$28.80	\$25.92
	4.75" Safety Frames		6.25 in	7		\$2.50	\$17.50	\$14.00	\$12.60
	Yoke Washer for 360Q	Altman		1		\$1.00	\$1.00	\$0.80	\$0.72
Clamps	Various Lighting Clamps (New)						\$130.30	\$106.03	\$84.82
	Adjustable Pipe Clamp	MBT SP511	1.5" - 2"	4		\$3.95	\$15.80	\$13.43	\$12.09
	Mega C-Clamp	The Light Source		2		\$10.00	\$20.00	\$17.00	\$15.30
	Mega Slim Coupler - MSCB	The Light Source		2		\$17.50	\$35.00	\$28.00	\$25.20
	5/16" Spring Hook w /Gromment			70	?	\$0.85	\$59.50	\$47.60	\$42.84
Rigging	Hardware (New)								
	1/4" Strand Vise	Universal #5200		2		\$14.00	\$28.00	\$23.80	\$21.42
	1/4" Screw Pin Shackles	Crosby	1/4 in	10		\$7.00	\$70.00	\$59.50	\$53.55
	3/8" Screw Pin Shackles	China	3/8 in	4		\$2.25	\$9.00	\$7.65	\$6.89
	Cheeseborough (Swivel Coupler)	ProBurger	2 in	1		\$24.00	\$24.00	\$20.40	\$18.36
Lamps	Stage & Studio Lamps (New - Open Box)						\$69.00	\$39.28	\$37.56
	EHD - G9.5 Med 2 pin ERS	Sylvania	500 w	1		\$8.00	\$8.00	\$6.40	\$5.44
	GLC - HX604 - G9.5 2 pin ERS	Thorn	575 w	3		\$15.00	\$45.00	\$31.50	\$26.78
	DYS - GY9.5 bi-pin 600w, Ray Lt	Radiac	600 w	4		\$4.00	\$16.00	\$11.20	\$9.52
Lamps	Stage & Studio Lamps (New)						\$1,275.75	\$736.37	\$662.73
	FFN - 1000w VNSP PAR 64	GE, Sylvania	1000 w	17		\$18.00	\$306.00	\$229.50	\$195.08
	FFP - 1000w NSP PAR 64	GE	1000 w	12		\$18.00	\$216.00	\$162.00	\$137.70
	FFR - 1000w MFL PAR 64	Osram	1000 w	8		\$18.00	\$144.00	\$108.00	\$91.80
	WFL - 500w PAR 64	Sylvania	500 w	6		\$16.00	\$96.00	\$72.00	\$61.20
	WFL - Halogen PAR 38	Sylvania	90 w	4		\$5.00	\$20.00	\$15.00	\$12.75
	SP - Krypton PAR 38	Phillips	250 w	3		\$10.00	\$30.00	\$22.50	\$19.13
	FL - Krypton PAR 38	Phillips	250 w	8		\$10.00	\$80.00	\$60.00	\$51.00
	DYS - GY9.5 bi-pin 600w, Ray Lt	Osram	600 w	6		\$4.50	\$27.00	\$18.90	\$16.07
	JCD - GY9.5 bi-pin 800w, Ray Lt	Ushio	800 w	2		\$14.00	\$28.00	\$19.60	\$16.66
	4559 - 28v ACL, PAR 64	GE	600 w	4		\$18.00	\$72.00	\$54.00	\$45.90
	FCZ - Double Ended	Eiko	500 w	1		\$4.75	\$4.75	\$3.56	\$3.03

2026 New Inventory Clearance

revised 2/10/26

	BTR - Med Pre-Focus Fresnel	Thorn	1000 w	3		\$15.00	\$45.00	\$33.75	\$28.69
	GLC - HX604 - G9.5 2 pin ERS	Thorn	575 w	6		\$15.00	\$90.00	\$67.50	\$57.38
Lamps	Specialty Lamps (New)						\$62.00	\$23.79	\$21.78
	G16.5/29 DC Bayonet Candelabra	GE	100 w	6		\$4.00	\$24.00	\$12.00	\$10.20
	1815 - Low Intensity 2.4w	Littlite	2.4 w	3		\$2.00	\$6.00	\$3.96	\$3.37
	400 G/FL - 400w Globe	Phillips	400 w	2		\$4.00	\$8.00	\$4.80	\$4.08
	DAK - 2 pin Prefocus Projector	Sylvania	500 w	1		\$9.00	\$9.00	\$5.94	\$5.05
	EKB - 420w	Ushio	420 w	1		\$8.00	\$8.00	\$5.28	\$4.49
	EXY - 250w 82v Projector	Sylvania	250 w	1		\$7.00	\$7.00	\$4.62	\$3.93
Road Cases	Work Box (Never Used)								
	Work Box: 29.5" x 44" x 47"	Scenes Unlimited		1		\$1,195.00	\$1,195.00	\$848.45	\$763.61
	Steel Frame on 5" x 2" Casters			8					
	24" Deep Drawers In the Bottom			2					
	Adjustable Dividers In the Top								
	Lids Secure with Coffin Locks								
Color Filters	Gel Sheets (New)						\$5,676.50	\$3,505.24	\$2,979.45
	Full Sheets - 21" x 24"	Lee		370		\$5.95	\$2,201.50	\$1,430.98	\$1,287.88
		"		50		\$5.95	\$297.50	\$208.25	\$197.84
		"		25		\$5.95	\$148.75	\$119.00	\$113.05
		"		10		\$5.95	\$59.50	\$53.55	\$50.87
	Full Sheets - 20" x 24"	Roscolux		500		\$6.95	\$3,475.00	\$2,258.75	\$2,032.88
		"		50		\$6.95	\$347.50	\$243.25	\$231.09
		"		25		\$6.95	\$173.75	\$139.00	\$132.05
		"		10		\$6.95	\$69.50	\$62.55	\$59.42
Track	Left Over Track Hardware (New)							\$726.71	\$581.37
	101 - Single Carriers	H&H Specialties		48		\$3.24	\$155.52	\$132.19	\$112.36
	210B - Medium Duty Hardware						\$112.00	\$100.80	\$85.68
	310-12B Track		12 ft	1		\$85.00	\$85.00		\$54.19
	313 Bending Tool			1		\$202.00	\$202.00		\$128.78
	410S - Heavy Duty Track Parts						\$415.00	\$332.00	\$282.20
	400 Series Heavy Duty Track	H&H Specialties	12 ft	2	24 ft	\$111.00	\$222.00		\$160.40

revised 2/10/26

4